
明 教 委 商 第 ２ ７ １ 号

平成25年(2013年)5月17日

保 護 者 様

明石市立明石商業高等学校

校 長 中 嶋 修 平

授業公開について（ご案内）

風かおる五月の好季節、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校

の教育活動にご支援とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校では保護者の皆様に本校の授業等を参観し現状を理解していただくとと

もに、本校教職員の資質向上を目指し、下記のとおり授業公開を実施することとしま

した。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ぜひご来校賜りますよう、ご案内

申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年６月３日(月) ８：５５～１５：１０

※ 全ての授業をご参観いただけます

２ 場 所 本校各教室

３ そ の 他 (1) 受付で記名をお願いします。

(2) 上履きをご持参ください。

(3) 駐車場所には限りがありますので、自動車でのご来校はできる

だけご遠慮ください。


